

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Lars Kloster Holding ApS**

Lundbjergvej 102, Lundbjerg  
7080 Børkop

**CVR-nr. 38 25 55 25**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/05 2022

---

Lars Ulrik Kloster  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Kloster Holding ApS  
Lundbjergvej 102, Lundbjerg  
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 25 55 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 6. december 2016  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.109.064, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.348.501.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.385)</b>	<b>(39.664)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(5.717)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(31.102)</b>	<b>(39.664)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.128.997	3.746.673
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(13.034)	0
Finansielle indtægter	3	84.400	0
Finansielle omkostninger	4	(67.248)	(115.433)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.102.013</b>	<b>3.591.576</b>
Skat af årets resultat	5	7.051	14.102
<b>Årets resultat</b>		<b>2.109.064</b>	<b>3.605.678</b>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		600.306	2.598.664
Overført resultat		1.451.558	950.514
		<b>2.109.064</b>	<b>3.605.678</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.608.533	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.608.533</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	17.999.071	18.976.119
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>17.999.071</u>	<u>18.976.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>19.607.604</u>	<u>18.976.119</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.660.072	3.403.020
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.764.325	0
Andre tilgodehavender		31.418	0
Udskudt skatteaktiv	9	6.915	0
Selskabsskat		440.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.110	940.918
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.920.840</u>	<u>4.343.938</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.183</u>	<u>24.932</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.925.023</u>	<u>4.368.870</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>25.532.627</u>	<u>23.344.989</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.426.629	6.826.323
Overført resultat		11.714.672	10.263.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.348.501</u></b>	<b><u>17.295.937</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.780.438	5.096.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		334.213	414.888
Selskabsskat		0	506.856
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.974	3.322
Anden gæld		51.501	27.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.184.126</u></b>	<b><u>6.049.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.184.126</u></b>	<b><u>6.049.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.532.627</u></b>	<b><u>23.344.989</u></b>
Eventualforpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	6.826.323	10.263.114	56.500	17.295.937
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	600.306	1.451.558	57.200	2.109.064
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>7.426.629</b>	<b>11.714.672</b>	<b>57.200</b>	<b>19.348.501</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.133.955	3.780.820
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(120.035)	(12.701)
Regulering til indre værdi	(1.185.000)	(21.446)
Avance ved salg af kapitalandele	1.300.077	0
	<u><b>2.128.997</b></u>	<u><b>3.746.673</b></u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af underskud i kapitalinteresser	(13.034)	0
	<u><b>(13.034)</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.700	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	63.700	0
	<u><b>84.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.900	40.500
Andre finansielle omkostninger	3.348	74.933
	<u><b>67.248</b></u>	<u><b>115.433</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	923.494
Årets udskudte skat	(6.915)	0
Sambeskatningsbidrag	(136)	(937.596)
	<u><b>(7.051)</b></u>	<u><b>(14.102)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Tilgang i årets løb	1.614.250
Kostpris 31. december 2021	1.614.250
Årets afskrivninger	5.717
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	5.717
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.608.533</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	12.139.269	10.909.269
Tilgang i årets løb	80.000	1.230.000
Afgang i årets løb	(1.131.827)	0
Overførsler i årets løb	(515.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>10.572.442</u>	<u>12.139.269</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	6.836.850	4.227.659
Årets afgang	182.971	0
Årets resultat	828.920	3.746.673
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.000.000)
Overførsler i årets løb	520.264	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	57.624	(137.482)
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>7.426.629</u>	<u>6.836.850</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>17.999.071</u></b>	<b><u>18.976.119</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KlosterBo II ApS	Vejle	100 %	50.000	0
Entreprenør Lars Kloster A/S	Vejle	100 %	17.687.158	2.064.812
Lars Kloster Ejendomme ApS	Vejle	100 %	243.796	53.141
KlosterBo ApS	Vejle	100 %	28.116	(11.884)
Kloster Kroen ApS	Vejle	100 %	(68.151)	(108.151)
Åkandevej ApS	Vejle	0 %	0	16.002
			<u>17.940.919</u>	<u>2.013.920</u>

### 8 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2021	2020
	kr.	kr.
Overførsler i årets løb	<u>515.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>515.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	(13.034)	0
Overførsler i årets løb	(520.264)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>18.298</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(515.000)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Klostergaarden ApS	Vejle	50 %	(36.595)	(13.034)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(1.258)	0
Skattemæssigt underskud	(5.657)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	6.915	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	6.915	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>6.915</u>	<u>0</u>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for ethvert mellemværende mellem pengeinstitut og selskabets tilknyttede virksomheder.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.